
UCHWAŁA NR 265/XV/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 6 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości przekazanych do Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury w Węglińcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia, na okres 10 lat, na nieruchomości wyszczególnione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą przy ul. K.Wojtyły 10 
w Węglińcu z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uzasadnienie

Dotychczasowa umowa użyczenia była zawarta na okres trzech lat. Z uwagi na brzmienie art. 18 ust. 2 pkt. 9 li. a w 
przypadku obciążania nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata zgodę wyraża rada. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KCTTD-TIUWP-GWDPX-FBZHF-GOWBD. Podpisany Strona 1



                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały  nr 265/XV/12 
                                                                                Rady Miejskiej Węglińca  
                                                                                z dnia 06.06.2012 r.    
 
 
 

MAJĄTEK UŻYCZONY DLA MIEJSKO - GMINNEGO OŚRODKA 
KULTURY W WĘGLIŃCU 

 
1. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy - sześć pomieszczeń o łącznej powierzchni 238,29 m²  
    położonych na parterze budynku przy ul. K.Wojtyły 10 w Węglińcu, 
    - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
2. Filia biblioteczna w Jagodzinie -  część nieruchomości zabudowanej w Jagodzinie nr 81 – 
    60,30 m², 
    - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
3. Świetlica Wiejska w Czerwonej Wodzie – nieruchomość zabudowana przy ul. 
    Świerczewskiego – 672,46 m², działka nr 1769 o pow.4500 m², 
    - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
4. Dom Kultury w Ruszowie – nieruchomość zabudowana przy ul. Strzeleckiej 3 – 629,61 m², 
    działka nr 131/1 o pow. 3100 m², 
    - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
5. Dom Kultury w Starym Węglińcu – nieruchomość zabudowana przy ul. Konopnickiej 4 –  
    447,57 m² na działce nr 495,  
    - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
6. Węglinieckie Centrum Kultury w Węglińcu -  nieruchomość zabudowana przy Placu  
    Wolności 1 – działka nr 68 o pow.zab.612,80 m², 
     - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
7. Świetlica Wiejska w Piasecznej nr 29 – część nieruchomości zabudowanej na działce nr 
   188/3 o pow. 63,74 m², 
   - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
8. Świetlica Wiejska w Kościelnej Wsi nr 23 – część nieruchomości zabudowanej na działce  
    nr 20/4 o pow. 58,45 m², 
    - wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej. 
 
 
 
 
                                                                                
 

Id: KCTTD-TIUWP-GWDPX-FBZHF-GOWBD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



